Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0089-2020                                                                                Guaratinguetá, 14 de fevereiro de 2020.
MC/cm/fr.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre

o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0150/0192/2020, 0151/0193/2020 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0160/0203/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0162/0205/2020, 0163/0206/2020, 0166/0209/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0167/0210/2020, 0168/0211/2020, 0169/0212/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*0172/0216/2020, 0173/0218/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0177/0224/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0179/0228/2020, 0181/0230/2020, 0182/0231/2020, 0183/0232/2020 - Ver. FRANCISCO DO

SANTA LUZIA;  deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 13 de fevereiro de 2020.

REQUERIMENTOS:

*0032/0200/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

*0034/0217/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0035/0222/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a

13 de fevereiro de 2020.

  Anexo referente ao requerimento nº 32, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140750&arq
uivo=Arquivo/Documents/REQ/20201202175122-assinado(19393)(19394).pdf#P140750
  Anexo referente ao requerimento nº 34, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140767&arq
uivo=Arquivo/Documents/REQ/20201202172437-assinado(19392).pdf#P140767

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCOS EVANGELISTA DA SILVA RODRIGUES
Presidente da Câmara

                                                   Em Exercício

Excelentíssimo Senhor
MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretario de Segurança e Mobilidade Urbana
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140750&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20201202175122-assinado(19393)(19394).pdf#P140750
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140750&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20201202175122-assinado(19393)(19394).pdf#P140750

		2020-02-17T12:21:27-0300